
1

5n v » - o 1 V i 3
SlC| 110(11.' Č

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/014137/2022

uzavřená m/c u\cdcncln' dne iuímiv a loku podle zákona č 250'2000 Sh . o ro/poětowch pravidlech 
územních rozpočtu. \e /něm pozdějších předpisu (dále jen ../úkon o rozpočtových pr.i\ idlech*'). zákona 

ě. i()()'2()í)l Sh . správní řad. ve /něm pozdějších předpisu (dníc |cn ..správní řad") a zákona ě 80 2012 Sl>.. 
občansky zákoník. ve zněm pozdějších předpisu (dále |en ..občanské /akonjk**j

mezi těmito sni lux nimi stranami

Hlav ní město Praha
se sídlem Mai tanske nam 2 Praha)
zastoupeno Myj*. I.enkou Neman ou. ředitelkou oilhom školstv í. mládeže a sportu 
Magistrátu hl m. Prahy (dále |tn ..SMI MHMP")
iCÓ* 0U064581 
l))Č: CV000645XI
bankovní spoiení' PPI banku a.s.. I v ropska 26'M)') 7. 160 II Praha A
ěislo učtu. 5l57‘><)X'6f)()0. vmiabílm symbol 6141412722. specificky symbol: 7()l 0^658
(dále jen ..poskytovatel")

a

PARA PLAVANÍ PRAH \ /.x.
sídlo (bydliště): V tnuěkovu 315*^. 160 00 Praha 6 
zastoupenv (zastoupená): Be. h,\SI K VIJ 
ICO: 701 65 8
číslo bankovního učtu 2O002773-Kv'2u10 
(d á I c j d 1 .. p říj emee* *)

(dále ien ..smlouva*').

Článek I.
Před mči smlouvy

1. Předmětem smlouvx je poskvtnutí lin.mčmcb prostředku / rozpočtu poskviovatele ve \\šj 220 000 Kč (slov v 
dvěstědViKettisíe korun českých) (dále jen ..dotace") příjemci na teali/aci proiekiu (akcí) blíže specilíkov ativoli 
v žádosti a uvedených v příloze č. 1. kteiá je neddnou součástí těm smlouvy (dálejen ..účel")

2. Dotace je poskytována v rámci Progiaimi podporv sportu a tělové chov v \ hlavním městě Pia/e pro rok 2022 
schváleného usnesením Ru.ly Id m. Prahy č 198“ ze dne 30. 8. 2021 (dále jen ..Piouranri

3. Poskytnuti dotace sehv a 1 iIa Rada hl m. Pialtv usnesením č. 508 ze dne 14. 3 2022.
I. Po.skvtnutí dotiKe kunmluhvné nenapínaje znaky v orej né podpory dle cl. 10? odst. 1 Smlouw o fungování }.'|' 

a dotace nezaklada veřejnou podporu.

Článek 1J.
Právu n pov innosti poskytovatele

1 Poskvtoválel se zavazuje píevcst dotaci u Opalřcní 1. na účet příjemce neipozději do 30 kalendářních dnu po 
předloženi tcalt začni >m lenivý, kieia bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátor v proiekiu.

2 PoskvtoviUel se zavazuic převést dotuji n Opatření )) . III.. IV . V.. Ví a VII na účet příjemce neipozději do 30 
kalendářních dnu od nabyti účinnosti telo smlouvy.

3. Poskv to v ate f je oprávněn v v pověděl tuto smlouvu hez udám důvodu s v v po věd ní dohnu 14 kalendářních dnu 
ode dne. kdy byla písemná vyposěd doručenu přijeinci. a to \ souladu s usianovenim $ 166 odsl 2 správního 
řadu. Nepřcvezmc-h příjemce výpověď nebo její doručeni zmaří, jc postupováno dle jí 24 správního radu.



Okamžikem d ořu č car v \ poved i |C příjemce povinen ukončil čerpáni doiace poskytnuté dle léto smlouvy a vrátit 
ne\ v čerpanou část dotace poskvtov atcli nu učet uvedeny v žáhla v í :eto smlouvy.
Informační povinnost dle Virí/cm foropského parlamentu a Kadv č. 2016;6“9 /e dne 2“ 4. 2016 o ochraně 
f\/ickycli osob v souvislosti se zpinc ováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o /rusém 
směrnice 95/464.S (..íjPPR") účinného od 25. 5. 2018 je ze slianv poskytovatele splněna prostřednictvím 
informace uveřeinčné na portálu www piaha.eu. a to na adrese: 
h It [1 ■ •;v\ \v vv. p ra h a.e u n p ;e/ ,,o_mesi c' i* iag i s 11 ai.’ ed p t '1 ndex h i m I

4

C lánek II).
Prúvaa povinnosti příjemce

1. Příjemce se u Opatření 1 zavazuje předložit po>kvto\atcli ticipo/dč|í do 60 kalendářních dnú od u/avření 
Mttlouw ověřenou kopu reali/ačm smlouw. která bude u/a v ion a mc/i příjemcem dotace a realizátory projektu 
/a dále ertovunvch podmínek V icali/ačni smlouvě je nutné uvol Id. tri. Prahu jako paskytovaicle dotace. 
Reál i/ač m smlouva bude obsahovat pí dolní č. I. která bude obsah o vat .lot něm smlouvu ij/a vřen on nic/i Id m 
Prahou a příjemcem dotace.

2. Příjemce dotací přijímá a zava/uic i i využít pon/e k účelu podle ěl 1 odst. 1 teto smlouvy a v souladu 
s Programem

i Příjemce se /ava/ii|C dotaci používat hospodárné, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 
ve smlouvě a v Programu.

4. Příjemce se /a\ a/uje. že dosáhne stanov cneho účelu dotace do 51 12. 2022.
?. Příjemce se zavazuje poslupovai v souladu se zákonem č l '4/2010 Sb. o zaclavam veřeinveh /éika/ek. 

ve znění pozdější J) předpisu (dále ien . zákon o zadav ani veřejných zakázek*'}, doide-li k naplněni stanovených 
podmínek, zejména pak uvedenvcli v í;4 od't 2 z-ikonao zadav ani veřejných zakázek.

6. P ři i e m ee se zav a/uj e \ \ ka /o val d oi a e i i *<1Ué I eně v raníc i s v c účel ni e v idc ne e v so u I ad u ' e zak o n e m 
č. 563 1991 Sb.. o účetnictví, ve zněm po/déjšich předpisu a použit jí k úhradě nakladu tvvdaju) u Opaliem l. 
v/nikKch od l ? 2022 do 51. 12 2022 a uhrazených od I 7. 2022 do 5 1.1 2023. u Opatření IV. vzniklých 
od 1. 4. 2022 do 31. 12 2022 a ulna/enyJi od I 4. 2022 do 31 1. 2t)23: u Opatřeni I) . III . V. VI. a Vil. 
v/mklyeh ml I. I. 2022 do 51 12. 2022 .Vuhrn/emch od 1 I 2022 do 5 1. 1. 2025.

7 Příjemce se zavazuje předložil poskylov aleli řád ne fi nauční vy poradám dotace dle podmínek uvedených 
v Programu, mi formuláři ..finanční v spořádáni doiace” nej později do 
v\pořádaní dotace u Opatřeni II bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu ucho |niv dokument místně 
příslušného stavebního meanu. pokud pe wžadován. \ souladu s platnou legislativou podle tvpu projektu 
uvedeného v příloze č. 1 letosinlouvv. V případě, že není dle platné IcgislaUvy vyžadován kolaudační souhlas, 
bude součásti linaněniho v v pořádaní doiace ovčicná kopie předávacího protokolu stavbv prokazující, že dílo 
Inlo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užívaní l Opatřeni 11. poskvtne v rámci finanční ho v \ pořádáni 
dotace příjemce puskv tov atcli infonnacc o dodavatelích u invosiičních akcí (konečných příjemcích dotací), a to 
minimálně název. ICO dodavatele a cenu předmětu plněni Přiiemce souhlasí s um. že v souladu > usnesením 
Zastupitelstva hl m. Pr.tln c. 24;2 ze dne 23. 2 2017 bude tato intormaec zveřejňovaná na internetových 
s trunk ach lil. rn. Praln www prului.eu. Současí i finančního v spořádaní dotace u Opatření IV. hude v vsledkov á 
listina aktnalmho ročníku akce. popřípadě se/rutin účastníku akce. kiera bude obsahovat itttena, pripneni 
účastníku nebo na/vv zučasinčnveh týmu.

8. Příjemce se z.avazuie. ze ve svém účetmUví řádně zaúčtuie při|itiy a nákladv akce. že poskvtov aleli v v učtu je 
pouze účetní dokladv související s v v užitím dotace k účelu podle ěl. I od'l. 1 léto smlouvy spolu se stanov cnou 
vy>i spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtováni jiné dotační podpory

9. Příiemee se zavazuje bezodkladně, nej později však do 
5157998'6000. variabilní symbol 6(4 1413722. specificky symbol "dlO3658 nev>čerpanou část dotace, 
případně část dotace, která přesahuje neivyšši možnou spulnúčasi poskytovatele, při využití dotace k účelu 
podle 01. I odst. I této smlouvy

10 V souladu se zákonem č 320 '2(>01 Sb. o finanční kontiole ve veřejné spiávě a o zručné některých zákonu 
(zákon o finanční kontrole), ve/není pozdějších předpisu ie poskvtovatel oprávněn provádět průběžnou 
a následnou kontrolu v v užiti dotace k ucclu podle el I od *4. I teto smlouvy, ověřoval hospodárnost a účelnosl 
čet patu dotace, včetně vvsledkú. kleneb bylo dosaženo Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověřeni 
wu/dí dotace k účelu podle čl. I odst I teto smlouw a piedložit poskvtovaleli veškeré účelní dokladv 
související s čerpáním dotace

l 2023 Součásti finančního

vrátit na učet poskvtov atele č202



11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. I odst. I této smlouvy; při pořádání 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozději $ Udennim předstihem změnu termínu či mi sta jejího konání 
a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volný vstup.

12. Přijemee se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladu písemní oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a \ projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v dobč účinnosti této smlouvy.

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů. luto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve Ihútě 1 měsíce od oznámení jinak, a v případe zrušeni s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dmi na číslo učtu poskytovatele uvedené\e smlouvě

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č 2016/679 ze dne 27. 4 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů 
směrnice 95/4 6'ES („GDPR") účinným od 25. 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřej ne správy po Ihútě splatnosti (zejména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na statní politiku zaměstnaností a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, ?c se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zakona o zadáváni veřejných zakázek. Jde- 
li o právnickou osobu, imisí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý élcn statutárního 
orgánu této právnické osoby. .le*li členem statutárního orgánu přijemee právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen staiutámího orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

a o zrušeni

Článek TV.
Sankční ustanoveni

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem tU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, případně jeho Část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení sjeho vrácením je příjemce povinen uhradil 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č. 6141413722 a specificky symbol 70103658.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Přijemee prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídil se jeho jednotlivými 
ustanoveními Neni-h výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. 7mčny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4 Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CBS) 
vedene poskytovatelem, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselně 
ozn aěen í t éto sm 1 ou vy, d atum j ej í ho pod pi su a tex 11 cto $m lou vy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu 
ustanovení $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek

6. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a žc všechna ujednání v ni obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva jc vyhotovena vc čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrži jeden a poskytovatel 
Tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

3



H. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 13K2000 SK, o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením ě. 508 
ze dne 14. 3. 2022. *

9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva b> la uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určité, vážné a srozumitelně.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluv ni tni stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu ubéma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona c. 340'2015 SbM 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o regisini smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.

4



Příloha č. 1 ke smlouvě 

e. DOT/6I/04/014137/2022

Celková výše přidělené doíacc: 220 000 Kč. účelově váháno podle žádosti evidované poskytovatelem íodborem 
SMLMIIMP) 3

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de minim!*

forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádání

dotace

Opatření ! C. proj. Částka Uěel dotace

Para swimmim? cup Prague 2021, 
29. ročník závodů v plavaní pm 

liandicapované sportovce 
^ PÁRA PLAVANÍ PRAHA - 
i pravidelný celoroční třen i n k

neinvestiční.
20%

IV 4172-235 90 000 Kč 31.1. 2023ne

neinvestiční / 
0% I

VI 6007-235 130 000 Kč 31. 1.2023neL

5


